de totu barb.
I. Oradea-mare 25.984 1243 1092 2335 464
II. Pestesiin 29.828 1274 1142 2416 567
III. Tinc'a 25.356 1315 1252 2567 415
IV. Belii 26.107 1221 1165 2386 429
V. Beiusiin 29.261 1334 1112 2446 460
VI. Vasconi 26.038 1214 1033 2247 388
Sum'a totala: 162.574 7601 6796 14.397 2723

Oradea-mare, 7/19. Aprile 1886.